
Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 11.06.2023 um 15:51 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 11.06.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juni / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,3 / 10 29 38 78(38)

2 WIDMANN, ERNST Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 16,6 / 16 26 41 81(41)

3 FROSCHAUER, Ernst Golfpark Metzenhof 70 / 67,3 / 128 17,4 / 17 22 38 85(38)

4 Tömmes, Gernot Ebersberg, GC 70 / 67,3 / 128 19,5 / 19 21 38 87(38)

5 Müller, Diethard Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 24,8 / 25 18 42 89(42)

6 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 20,0 / 22 17 37 91(37)

7 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 14,3 / 15 17 31 90(31)

8 Bogensperger, Michael OPEN GOLF St. Johann Alpend70 / 67,3 / 128 15,7 / 15 17 29 92(29)

9 Bielmeier, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 70 / 67,3 / 128 21,0 / 21 15 34 93(34)

10 Brodt, Dieter Patting, GA 70 / 67,3 / 128 18,3 / 18 15 30 94(30)

11 Kummer, Dr. Werner Bad Abbach-Deutenhof, GC70 / 67,3 / 128 22,4 / 23 14 35 94(35)

12 PUCHER, Manfred Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 24,3 / 25 13 34 97(34)

13 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 30,3 / 32 13 38 100(38)

14 Kurz, Bernadette Golf & Country Club Salzbur70 / 69,6 / 125 15,8 / 17 13 30 93(30)

15 Jungwirth, Ingeborg Golfclub Drautal/Berg 70 / 69,6 / 125 26,4 / 29 13 40 95(40)

16 Jechow, Niclas München West, GC 70 / 67,3 / 128 23,5 / 24 12 31 99(31)

17 Janssen, Oliver Thailing, GC 70 / 67,3 / 128 20,4 / 20 11 31 95(31)

18 Reil, Herbert GC Walchsee-Moarhof 70 / 67,3 / 128 32,1 / 34 8 39 101(39)

19 Fertl, Peter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 8 24 109(24)

20 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 25,5 / 28 8 33 101(33)

21 Schober, Martin Patting, GA 70 / 67,3 / 128 36,4 / 38 5 28 116(29)

22 Meixner, Amelie Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 51,0 / 39 4 23 123(39)



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 11.06.2023 um 15:51 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 11.06.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juni / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A ( .. 18,4)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 WIDMANN, ERNST Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 16,6 / 16 26 41 81(41)

2 FROSCHAUER, Ernst Golfpark Metzenhof 70 / 67,3 / 128 17,4 / 17 22 38 85(38)

3 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,3 / 10 29 38 78(38)

4 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 14,3 / 15 17 31 90(31)

5 Kurz, Bernadette Golf & Country Club Salzbur70 / 69,6 / 125 15,8 / 17 13 30 93(30)

6 Brodt, Dieter Patting, GA 70 / 67,3 / 128 18,3 / 18 15 30 94(30)

7 Bogensperger, Michael OPEN GOLF St. Johann Alpend70 / 67,3 / 128 15,7 / 15 17 29 92(29)



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 11.06.2023 um 15:52 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 11.06.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juni / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (18,5 .. 25,0)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Müller, Diethard Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 24,8 / 25 18 42 89(42)

2 Tömmes, Gernot Ebersberg, GC 70 / 67,3 / 128 19,5 / 19 21 38 87(38)

3 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 20,0 / 22 17 37 91(37)

4 Kummer, Dr. Werner Bad Abbach-Deutenhof, GC70 / 67,3 / 128 22,4 / 23 14 35 94(35)

5 PUCHER, Manfred Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 24,3 / 25 13 34 97(34)

6 Bielmeier, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 70 / 67,3 / 128 21,0 / 21 15 34 93(34)

7 Jechow, Niclas München West, GC 70 / 67,3 / 128 23,5 / 24 12 31 99(31)

8 Janssen, Oliver Thailing, GC 70 / 67,3 / 128 20,4 / 20 11 31 95(31)



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 11.06.2023 um 15:52 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 11.06.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juni / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse C (25,1 .. 54,0)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Jungwirth, Ingeborg Golfclub Drautal/Berg 70 / 69,6 / 125 26,4 / 29 13 40 95(40)

2 Reil, Herbert GC Walchsee-Moarhof 70 / 67,3 / 128 32,1 / 34 8 39 101(39)

3 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 30,3 / 32 13 38 100(38)

4 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 25,5 / 28 8 33 101(33)

5 Schober, Martin Patting, GA 70 / 67,3 / 128 36,4 / 38 5 28 116(29)

6 Fertl, Peter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 8 24 109(24)

7 Meixner, Amelie Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 51,0 / 39 4 23 123(39)


